SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 01/2022- EEEP MONSENHOR

ODORICO DE ANDRADE

O Diretor Escolar da EEEP MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE, INEP 23109149, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 01/2022- EEEP MONSENHOR ODORICO DE

ANDRADE de 04 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: HISTÓRIA
Ord

Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina

de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

1ª Michely Soares Loiola História  28 10 38 1ª

2ª Sara Alves Ferreira História 27,5 7,5 35 2ª

3ª Antônia Luiza de Araújo Lima História 19 11 30 3ª

4ª Ana Kátia Petrola Albuquerque História 18 5 23 4ª

Disciplina 2: FÍSICA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina

de Inscrição
Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

1ª Kefley Veríssimo de Sá Física 27 10 37 1ª

2ª Ana Alaíce Furtado Veríssimo Física 25 10 35 2ª

3ª Ângela Oliveira Abreu Física 24 6 30 3ª

4ª

Lireilânia Loiola da Silva

Lacerda
Física 22 5

27 4ª

Disciplina 3: SOCIOLOGIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina

de Inscrição
Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

1ª Gerdian Teixeira Laurenço Sociologia 29 11,5 40,5 1ª

2ª Leonice de Lima Cardoso Sociologia 27 11,5 38,5 2ª

3ª Aldenora Gonçalves Pereira Sociologia 26 10 36 3ª

4ª Betânia Pinheiro Lemos Sociologia 26 8 34 4ª

Disciplina 4: LINGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina

de Inscrição
Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

1ª

Antônio Edivaldo Gonçalves

Martins
LE - Inglês 27 10

37 1ª

2ª Vitória Gonçalves Pereira LE - Inglês 26 0 26 2ª

Disciplina 5: MATEMÁTICA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

1ª Luiz Fernando Freitas da Silva Matemática 29 11 40 1ª

2ª

Nivânia Trajano Feitosa

Veríssimo
Matemática 26 11

37 2ª

3ª Edicleide Rolim Tavares Matemática 22 10 32 3ª

4ª Ewerton Alves de Oliveira Matemática 26,5 5 31,5 4ª

5ª

Marcos André Maia do

Nascimento
Matemática 20 3,5

23,5 5ª

Vanessa Bezerra dos Santos

Guimarães
Matemática - -

-

Eliminado

(a)

Disciplina 6: LÍNGUA PORTUGUESA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

1ª Maria Jerlane da Silva Pinheiro L. Port. 28,5 12,5 41 1ª

2ª

José Cleivan Benevides de

Lima
L. Port. 29 10

39 2ª

3ª Crizani Colelho Loiola Pereira L. Port. 28,5 10 38,5 3ª

4ª Casiano Rodrigues Costa L. Port. 26,75 10 36,75 4ª

5ª

Antônia Edênia Gonçalves

Lima
L. Port. 26 10

36 5ª

6ª Luiza Patrícia Silvério Pereira L. Port. 25,5 10 35,5 6ª

7ª Natalice Miranda Ferreira Neta L. Port. 30 0 30 7ª

Disciplina 2: BIOLOGIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

1ª Ana Lúcia Gonçalves Siqueira Biologia 29 10 39 1ª

2ª Cícera Lima da Silva Biologia 28 11 39 2ª

3ª Priscila Alves Almeida Biologia 27,75 10 37,75 3ª

4ª Isac Alves da Silva Biologia 27,5 10 37,5 4ª

5ª

Flaviana Lira de Barros

Alexandrino

Biologia
28,25 8,5

36,75 5ª

6ª Maria José Alves de Sousa Biologia 24 10 34 6ª

7ª

Maria Idelvânia Almeira

Araújo

Biologia
24,5 9

33,5 7ª

8ª Umberto Gaspar de Oliveira Biologia 23,5 10 33,5 8ª

9ª Reijane Gomes da Silva Biologia 25,25 5 30,25 9ª

10ª Elivan Custódio Araújo Biologia 24,5 5 29,5 10ª

11ª Romário Gomes da Silva Biologia 23 3,5 26,5 11ª

- Eliene Teixeira de Oliveira Biologia  -  - - Eliminada

- Sílvia Moreira Lopes Biologia  - -  - Eliminada

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

              Tauá-CE, 26 de Janeiro de  2022.

_______________________________________

Luís Félix Filho
Diretor Geral